ПРОТОКОЛ №  03

  РАСШИРЕННОГО ЗАСЕДАНИЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПРИ ГЛАВЕ

СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

____________________________________________________________

       Г. Сковородино                                                             17.06..2022

Председательствовал:                                                                    А.В.Прохоров,

Глава Сковородинского района

Присутствовали: М.Ф.Макарова, начальник Финуправления, Е.В. Бодрая,

начальник Управления образования, К.К.Иваненкова, директор МКУ

«Организационно-информационный центр», О.В. Бутусова, заместитель

начальника Управления образования,  О.И. Баженова, главный  специалист

Управления образования, Герасина И.В., руководитель МОЦ, Жилина О.И.,

директор ДШИ , Нуруллаев   С.И., заместитель директора МБОУ СОШ №3 г.

Сковородино по  дополнительному образованию.

ПОВЕСТКА:

__________________________________

1. Анализ состояния системы дополнительного образования в

районе по состоянию на июнь 2022 года.

СЛУШАЛИ:

Е.В.Бодрую, А.В.Прохорова

            ВЫСТУПИЛИ: М.Ф.Макарова, О.В.Бутусова, Герасина И.В.

   РЕШИЛИ:

1. Продолжать рассмотрение вопроса о  преобразовании системы

дополнительного образования в Сковородинском районе.

2.  Продолжить расчет перераспределения средств при

существующей модели ДОД.

Председатель                                                                                          Е.В.Бодрая

   Секретарь                                                                                      О.И. Баженова